2024
OFERTA PRODUKTOWA
KEVERÉSE NÉLKÜL
2 3
NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS
PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCELIDER

Numer Artykułu. 4933493264
MXF COSCG2
	9 Wózek przecinarki 350 mm zapewniający proste cięcia z
pełną głębokością cięcia 125 mm
	9 Uchwyt napędu o regulowanej wysokości i łatwo dostępny
uchwyt regulacji głębokości ułatwiają obsługę jedną ręką
	9 Beznarzędziowe mocowanie maszyny i zbiornika wody
kompatybilne z wymiennym opryskiwaczem M18™ SWITCH
TANK™ i systemem doprowadzania wody
	9 Pełna mobilność dzięki wbudowanemu zapasowemu
akumulatorowi
	9 Do precyzyjnych i dłuższych prostych cięć w betonie lub
asfalcie
12 13
Ø (mm) Długość (m) Numer Artykułu
MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135
MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136
MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137
MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917
MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138
MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139
Długość (m) Waga (kg) Numer Artykułu
MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776
MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777
MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778